DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 32012 GASOLINA PEMEX PREMIUM (Despacho 75211585-0)
15101515 PL/2975/EXP/ES/2015-75211585
9.1400 Litros    $22.371759 $204.48

Subtotal $204.48
IVA 16.00% $31.70
TOTAL PESOS : $236.18
(doscientos treinta y seis pesos 18/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
L/lj4w9i9q9CWeB7SgO0Oz8vm4PkSbQhu1vx
aJfNemJjNCUEs9Eryo8ukwq1En8Cr2JgzosX
QENrLp18/P0W3FfUA/kr8MTmcDSkMwJPfQa
7pDbB89+hdSZCK6I8q5uDYVyrqqcB1mToKU
Cwr1JxgJfOnCzII6O6Barkk0RQKycWjSbhUw